2024/01/20 13:45 1/1 隔離垃圾信系統的部分設備移機 (2020/11/17)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/11/06

隔離垃圾信系統的部分設備移機 (2020/11/17)

主旨：為建構更好的異地備援服務，隔離垃圾信系統部分設備訂於 11月17日移機至南大機房，相關細節詳
說明。

說明：

為建構更好的異地備援服務，隔離垃圾信系統的部分設備擬於 11月17日 09:00 - 17:00 進行移機至南大1.
機房作業，期間尚有其他系統提供服務，正常情況將不影響服務。
本組將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。如有問題請電洽分機 31000 或 31106。2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20201106_01

Last update: 2020/11/06 11:34

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20201106_01

	隔離垃圾信系統的部分設備移機 (2020/11/17)